ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2023 г. № 99-9

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Донецкой
Народной Республики субсидии в целях финансового обеспечения затрат

организациям на проведение мероприятий в соответствии
с распоряжением Правительства Донецкой Народной Республики

от 16 октября 2023 г. № 87-Р1, утвержденный постановлением
Правительства Донецкой Народной Республики

от 16 ноября 2023 г. № 97-3

Руководствуясь статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики

от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления из бюджета Донецкой
Народной Республики субсидии в целях финансового обеспечения затрат
организациям на проведение мероприятий в соответствии с распоряжением
Правительства Донецкой Народной Республики от 16 октября 2023 г. № 87-Р1,
утвержденный постановлением Правительства Донецкой Народной Республики
от 16 ноября 2023 г. № 97-3, изложив пункт 2.11 в следующей редакции:

«2.11. Результатом предоставления субсидии является реализация в
полном объеме Получателем Мероприятий, в частности:

1) реконструкция магистральных сетей для жилой застройки
по адресу: Донецкая Народная Республика, г. Мариуполь, ограниченной
улицами: ул. Казанцева, пр. Ленина, пр. Металлургов, ул. Варганова,
ул. Савчука, ул. Николаевской (ППТ- 9);

2) реконструкция магистральных сетей и котельной для жилой
застройки по адресу: Донецкая Народная Республика, г. Мариуполь,
ограниченной улицами: пр. Металлургов, ул. Кальчанская, ул. Артема,
ул. Евпаторийской, ул. Греческой, ул. Митрополитской, ул. Фонтанной
(ППТ- 6);

2

3) реконструкция магистральных сетей для жилой застройки
по адресу: Донецкая Народная Республика, г. Мариуполь, ограниченной
улицами: пр-т Ленина, ул. Куприна, ул. Карла Либкнехта, ул. Зелинского,
пер. Трамвайным, пр-т Строителей (ППТ- 3).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 16 ноября 2023 года.

Врио Председателя Правительства       А.Г. Чертков